

Årsredovisning

Stetab, VVS & Brunnsborrning AB

556576-5921

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stjärnhov 2023-06-02



Stefan Nygren

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp och försäljning av VVS-produkter, installationer av VVS-anläggningar samt brunnsborrningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Gnesta kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	9 313	7 031	8 510	7 861
Resultat efter finansiella poster	824	570	1 106	1 488
Soliditet %	58	65	65	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	18 400	961 667	624 749	1 704 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			624 749	-624 749	0
Årets resultat				744 604	744 604
Belopp vid årets utgång	100 000	18 400	986 416	744 604	1 849 420

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	986 416
Årets resultat	744 604
<i>Summa</i>	<i>1 731 020</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 331 020
<i>Summa</i>	<i>1 731 020</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 313 188	7 030 895
Övriga rörelseintäkter	48 538	53 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 361 726	7 084 372
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 288 300	-3 575 545
Övriga externa kostnader	-540 330	-603 506
Personalkostnader	-2 586 547	-2 209 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 655	-85 936
Övriga rörelsekostnader	-18 100	-32 292
Summa rörelsekostnader	-8 529 932	-6 506 779
Rörelseresultat	831 794	577 593
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	179	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 651	-7 497
Summa finansiella poster	-7 472	-7 494
Resultat efter finansiella poster	824 322	570 099
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	130 000	210 000
Förändring av överavskrivningar	-	14 976
Summa bokslutsdispositioner	130 000	224 976
Resultat före skatt	954 322	795 075
Skatter		
Skatt på årets resultat	-209 718	-170 326
Årets resultat	744 604	624 749

2023061409466

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	360 957	387 020
Inventarier, verktyg och installationer	4	232 692	281 720
Summa materiella anläggningstillgångar		593 649	668 740

Summa anläggningstillgångar

593 649 668 740

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		392 136	173 690
Summa varulager m.m.		392 136	173 690

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 793 445	1 142 727
Övriga fordringar		103 721	34 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 525	10 814
Summa kortfristiga fordringar		1 929 691	1 188 036

Kassa och bank

Kassa och bank		1 292 125	1 690 988
Summa kassa och bank		1 292 125	1 690 988

Summa omsättningstillgångar

3 613 952 3 052 714

SUMMA TILLGÅNGAR

4 207 601 3 721 454

2023061409467

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	18 400	18 400
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>118 400</i>	<i>118 400</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	986 416	961 667
Årets resultat	744 604	624 749
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 731 020</i>	<i>1 586 416</i>
Summa eget kapital	1 849 420	1 704 816
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	765 000	895 000
Summa obeskattade reserver	765 000	895 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	950 281	494 011
Skatteskulder	48 990	—
Övriga skulder	391 808	440 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	202 102	187 595
Summa kortfristiga skulder	1 593 181	1 121 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 207 601	3 721 454

2023061409468

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	759 882	718 686
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	22 164	41 196
Försäljningar/utrangeringar	-20 600	-
Utgående anskaffningsvärden	761 446	759 882
Ingående avskrivningar	-372 862	-346 094
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 627	-26 768
Utgående avskrivningar	-400 489	-372 862
Redovisat värde	360 957	387 020

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	771 855	496 165
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	20 000	305 690
	Försäljningar/utrangeringar	–	-30 000
	Utgående anskaffningsvärden	791 855	771 855
	Ingående avskrivningar	-507 543	-448 375
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-69 028	-59 168
	Utgående avskrivningar	-576 571	-507 543
	Ingående nedskrivningar	17 408	–
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	–	17 408
	Utgående nedskrivningar	17 408	17 408
	Redovisat värde	232 692	281 720

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000
	Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	650 000	650 000

UNDERSKRIFTER

Stjärnhov 2023-06-02


Stefan Nygren
2023-06-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02


Bo Lindh
Auktoriserad revisor
